
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2015/16

Pokalspiele Herren B - SN
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an die SG Rhume, die Mannschaft ist damit für die Endrunde im BVBS qualifiziert.

Spielleiter-Kontakt: Kellner, Ralf, Kuckuckstr. 24, 37412 Herzberg, Mobil: 0151 12695070, Tel.: 05521 / 75 710, kellner@ttvn.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 24.02.2016 20:00 v (2) 4 SG Rhume TTC Grün-Weiß Hattorf 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.

01.02.2016
03.02.2016

20:00 v
20:00 v

2
3

TTG Einbeck
TTC Grün-Weiß Hattorf

SG Rhume
TTV Geismar

1:5
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.01.2016 20:00 v 1 TTV Geismar II TTG Einbeck 2:5
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SG Rhume
TTC Grün-Weiß Hattorf
TTV Geismar
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