Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig Pokal 2015/16

Pokalspiele Herren B - SN

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an die SG Rhume, die Mannschaft ist damit für die Endrunde im BVBS qualifiziert.

Spielleiter-Kontakt: Kellner, Ralf, Kuckuckstr. 24, 37412 Herzberg, Mobil: 0151 12695070, Tel.: 05521 / 75 710, kellner@ttvn.de



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 24.02.2016	20:00 v (2)	4	SG Rhume	TTC Grün-Weiß Hattorf	5:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 01.02.2016	20:00 v	2	TTG Einbeck	SG Rhume	1:5
Mi. 03.02.2016	20:00 v	3	TTC Grün-Weiß Hattorf	TTV Geismar	5:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 07.01.2016	20:00 v	1	TTV Geismar II	TTG Einbeck	2:5

Freilose Viertelfinale

SG Rhume

TTC Grün-Weiß Hattorf

TTV Geismar